
1 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις και βελτιώσεις θέσης  εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 3, 4 και  16 του ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) «Δομή και 

λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει .  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 ( ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση 

του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση  του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 

διατάξεις του ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και το ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 43/τ Α΄/1998).  

5. Την με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

                                          

 

      
                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                           ----- 
                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
                        ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

                                           ----- 

  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 
 
 
Κομοτηνή : 31-05-2017 

Αρ. Πρωτ. : Φ.11.3/4308 

 Διεύθυνση     :    Τέρμα Σισμάνογλου   

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Τ.Κ. - Πόλη      :    69100  Κομοτηνή                                                                                                                    
Πληροφορίες :    Βασιλική Τσιωνά   

Τηλέφωνο       :    25310- 83562   

Fax                    :    25310- 83555   

Email                :    pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: 6Ρ4Ζ4653ΠΣ-45Π



2 

 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων». 

7. Το με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/4493Α/29-05-2017, έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Καβάλας, με 

το οποίο μας διαβιβάσθηκαν οι αριθ. 12η/16-05-2017, 13η/24-05-2017 και 14η/29-5-2017 Πράξεις 

του ΠΥΣΠΕ Καβάλας, αντίστοιχα.  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την  οριστικοποίηση των μεταθέσεων – οριστικών τοποθετήσεων των εκπ/κών ΠΕ70, ΠΕ60, ΠΕ06 και 

ΠΕ70.50 ως εξής: 

 
Α. ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

ΓΑΪΤΑΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 25ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 17ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  5 154,98 
Εντοπιότητα, 
Συνυπηρέτηση  

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 8ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 4 151,51   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 14ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΣ ΚΟΚΚΙΝΟΧΩΜΑΤΟΣ 2 135,13   

ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 8ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 24ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 93,1 Εντοπιότητα 

ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  2 91,68 Εντοπιότητα 

ΚΟΥΝΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΣ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ ΔΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 1 90,77 Συνυπηρέτηση 

ΤΣΑΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 1 90,11 Συνυπηρέτηση 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΣ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ  25ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1 88,44   

ΤΕΡΕΜΕΚΕ ΦΩΤΕΙΝΗ 1ο ΔΣ ΘΑΣΟΥ ΔΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 3 86,77   

ΠΕΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΔΣ 
ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

ΔΣ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 7 86,65 Εντοπιότητα 

ΤΣΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 14ο ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 18 84,66   

ΒΑΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 1 84,23 
Εντοπιότητα, 
Συνυπηρέτηση  

ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΣ ΖΥΓΟΥ ΔΣ ΜΕΛΙΣΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 3 82,51   

ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 1ο ΔΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 3 80,91   

ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΣ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 2ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 1 78,11   

ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  4ο ΔΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 6 77,94   

ΛΑΠΟΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΣ ΠΡΙΝΟΥ 2ο ΔΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 3 77,71   

ΤΣΑΓΚΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΣ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΔΣ ΖΥΓΟΥ 17 74,84 Συνυπηρέτηση 

ΧΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΣ ΠΟΤΑΜΙΑΣ  ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΩΝ 12 72,1   

ΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΣ ΦΙΛΙΠΠΩΝ ΔΣ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ 8 51,11   

       
Β. ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

ΑΔΑ: 6Ρ4Ζ4653ΠΣ-45Π



3 

 

ΑΪΒΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 22ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 8ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 164,08 

Εντοπιότητα, 
Συνυπηρέτηση 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 15ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 22ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 118,28 Εντοπιότητα 

ΓΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2ο  Ν/Γ ΘΑΣΟΥ Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 1 80,21 Εντοπιότητα 

ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ Ν/Γ ΟΡΦΑΝΙΟΥ Ν/Γ ΣΚΑΛΑΣ ΣΩΤΗΡΑ 1 77,44 Συνυπηρέτηση 

ΜΑΡΑΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 2ο Ν/Γ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1 77,33   

ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν/Γ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 15ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 5 70,61 Εντοπιότητα 

ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 2ο Ν/Γ ΚΡΗΝΙΔΩΝ Ν/Γ ΟΡΦΑΝΙΟΥ 3 70   

ΔΕΜΕΡΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν/Γ ΠΑΝΑΓΙΑΣ 2ο Ν/Γ ΘΑΣΟΥ 1 62,33   

       
Γ. ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
2ο ΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2 135,55 Εντοπιότητα 

ΜΙΧΑΛΑΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΜΙΣΙΑΝΩΝ 3 114,35 Εντοπιότητα 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΕΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 3 107,5 
Εντοπιότητα, 
Συνυπηρέτηση 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 7 68,38   

ΒΕΣΚΟΥ ΧΑΪΔΩ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ  1ο ΔΣ  ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 7 42,69   

       
Δ. ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  

ΚΑΒΟΥΡΙΔΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
2ο ΔΣ ΧΡΥΣ/ΛΗΣ 
(Τ.Ε.) 

1ο ΔΣ ΧΡΥΣ/ΛΗΣ 1 100,85  Συνυπηρέτηση  

ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΠΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗ ΔΣ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 2 93,95   

 

Β’ ΦΑΣΗ – ΠΕ70 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ  

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΔΙΑΘΕΣΗ 1
ο
 ΔΣ ΘΑΣΟΥ 1 73,01 

 
                                                                                  

         Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

 

                                                                                                     ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Δ/νση  Π.Ε. Καβάλας   

2. Αναφερόμενους (διά  της Δ/νσης Π.Ε.) 

ΑΔΑ: 6Ρ4Ζ4653ΠΣ-45Π


		2017-06-02T13:29:53+0300
	Athens




